СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 »  мая   2015 г.

                                                     № 51
О внесении изменений и дополнений в решение №341 от 27.03.14 «О внесении изменений и дополнений в решение №170 от 02.12.11 «Об установлении земельного налога на территории поселения» (в редакции решений №238 от 07.11.2012, №322 от 25.11.2013)»
Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры на решение совета депутатов от 27.03.14 №341 «О внесении изменений и дополнений в решение №170 от 02.12.11 «Об установлении земельного налога на территории поселения» (в редакции решений №238 от 07.11.2012, №322 от 25.11.2013)», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие, на основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО,
совет депутатов Пудостьского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменения и дополнения в решение совета депутатов от 27.03.14 №341 «О внесении изменений и дополнений в решение №170 от 02.12.11 «Об установлении земельного налога на территории поселения» (в редакции решений №238 от 07.11.2012, №322 от 25.11.2013)»:

- часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
Глава муниципального образования

Пудостьское    сельское    поселение               ________________  С.В. Коняев

PAGE
2